Promodis (/3

Pneu diagonal BKT 12.5/80-18 AW
702

Référence : P9O0O0R14296

Profil

Diamétre (mm)

Largeur

Référence fournisseur
Nombre de plys

Hauteur

Version

Largeur de bande (mm)
Rayon sous charge (mm)
Types de produits

@ jante (pouce)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

AW 702

965 mm

12,5
8903094009671
14

80

STANDARD
308 mm

432 mm

PNEU PORTEUR
18

1

1258018



http://www.tcpdf.org

