

Pneu diagonal BKT 12.5/80-18 AW 702

Référence: P9000R14296







Caractéristiques	
Profil	AW 702
Diamètre (mm)	965 mm
Largeur	12,5
Référence fournisseur	8903094009671
Nombre de plys	14
Hauteur	80
Version	STANDARD
Largeur de bande (mm)	308 mm
Rayon sous charge (mm)	432 mm
Types de produits	PNEU PORTEUR
Ø jante (pouce)	18
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	1258018